ПРОТОКОЛ

                                    ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

                    АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   18.03.2022 № 1

с.Успенское

Присутствовали:

Глава Успенского сельского

поселения                                                                В.А.Кострюков

члены Общественного совета                               Гаврилюк И.А., Бадичева А.П.,

                                                                                 Емельянова Л.П., Федорова Г.В.,

                                                                                 Романова Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

    1.Об участии Успенского сельского поселения в мероприятиях программы

Новгородской области «Государственная поддержка развития местного самоуправления

в Новгородской области на 2019-2026 годы».

       В рамках реализации приоритетного регионального проекта «Территориальное

общественное самоуправление (ТОС) в 2022 и последующие  годы реализовать

денежную субсидию из областного бюджета, предусмотренная постановлением

Правительства Новгородской области на обустройство контейнерной площадки и

благоустройство прилегающей территории в границах ТОС «Мечта» д.Корпово и ТОС

«Придорожная» д.Придорожная.

2. Об исполнении Плана противодействия коррупции на 2021-2023 год за 2021

         год.  Докладчик Ю.В.Шанаева

         ___________________________________________________________________________

                                                         (В.А.Кострюков,  Емельянова Л.П., Федорова Г.В.)

1.Реализовать денежную субсидию из областного бюджета на обустройство

контейнерной площадки и благоустройство прилегающей территории в границах ТОС

«Мечта» д.Корпово и ТОС «Придорожная» д.Придорожная.

Голосование: «За» - единогласно.

2. Одобрить отчет об исполнении Плана противодействия коррупции за 2021 год.

 Информацию об исполнении Плана противодействия коррупции за 2021 год разместить

на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения и

информационном стенде в помещении Администрации поселения.

Голосование: «ЗА» - единогласно.

Председатель Общественного совета                                     Гаврилюк И.А.